MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

__________________________________________________________________________
Rua Gonçalves Dias, 400 – Centro / Fone: 3326-1394 / 1584 / semadrondon@hotmail.com - Rondon do Pará-PA

PORTARIA Nº 0763/2021
DE 17 DE JUNHO DE 2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PARA APRESENTAR DEFESA DATIVA.

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA, Prefeita do Município de Rondon do Pará, no uso
das atribuições que lhe confere o Artigo 73, inciso I, da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício nº 005/2021-CPAD;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a servidora AUDENICE VIEIRA RIBEIRO para apresentar defesa

dativa da servidora LUCIANE SOUSA FERREIRA RODRIGUES, nos autos do Processo Administrativo

nº PMRP nº 0404/2021 – SEMAD, perante a comissão processante instalada na sala do Departamento

de Pessoal da Secretaria Municipal de Administração, desta Prefeitura Municipal, nos termos do Art.

187, da Lei Complementar nº 002/2011, de 18 de novembro de 2011, que dispõe sobre o Estatuto dos

Servidores Públicos Municipais de Rondon do Pará.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 17 de junho de 2021.

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

Prefeita Municipal

JOSIMAR FEITOZA DA SILVA
Secretário Municipal Interino de Administração,

Planejamento e Gestão

mailto:semadrondon@hotmail.com